МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(<ЕМЕЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА)

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ <<Емельяновская СОШD)

прикАз

с.Емельяновка Ng27230.08.2023

О создании Совета по питанию

С цельЮ KoHTpoJUI за качеством и коJIичеством горячего питаниrt, KoHт"poJUI за

распределением продукции, выпоJIнением норм IIитЕlния, меЕю,режима питtlния, с целью
быстрого реч}гировzlн ия на возникilющие проблемы в сфере питания )rчаrцихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет по питанию в составе ( да-irее- Совет):

председатель Совета- Марченко Ю.А. - председатель родительского комитета;

Iшены Совета:Шршлко о.С. - медицинскЕUI сестра;

Петренко С.Н. - директор школы;

Кразченя л.ю. - ответственньй за организащ{ю IIитаIIия в IIIколе;

Грrен О.В. - rмтеJь начаJIьньD( кJIассов;

Шипилова Е.Н. - .педагог-орг:lнизатор.

2. ПредсеДателЮ совместно с lшенiln{и Совета по питанию составить план работы
на202З12024 уrебньй год и подать на уtверждение.

прикЕrза остЕlвJuIю за собой.

С.Н.Петренко
огрн ,l

1 591 02оо' 1 ,а' } :i
т